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
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Leilighet

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1. etg. 45 45
Kjeller 50 48 2
Sum: 95 93 2

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1. etg.
Kjeller

Kommentar til arealopplysninger

Det blir kun gitt opplysninger om totalt areal for P-rom og S-rom.
Hvilke rom som er P-rom eller S-rom blir derfor ikke opplyst.

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921

Kontakt: post@proverk.no

Side 10 av 30

78



Ansgar Sørlies vei 32

0576 Oslo

Gnr.: 128   Bnr.: 48   Lnr.: 109   Aksje/Andelsnr.: 109

Bygningsansvarlig:

Rune Kristiansen

Opprettet: 09.09.2025

Utskrift: 16.09.2025

Rune Kristiansen Takst AS

Foretaksnr.: 977462568

Adresse: Maridalsveien 300

0872  OSLO

E-post: rune@runekristiansentakst.no

Telefon: 90923760

Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Leilighet

Arealskjema

Etasje BRA-i TBA
1. etg. 45 13
Kjeller 50

Sum: 95 13
Sum BRA: 95

Romfordeling
Etasje Romtype
1. etg. BRA-i: Entre, stue, kjøkken og wc.

TBA: Markterrasse

Kjeller BRA-i: Gang, 3 soverom, bad og bod.

Kommentar til arealopplysninger

Takhøyde i 1. etg. er målt til ca. 260 cm.
Takhøyde i kjeller er målt til ca. 225 cm.

1. etg. Måles til 44,6 kvm. BRA-i. Dette blir rundet opp til 45 kvm.
----------------------------------------------------
Kjeller ble ombygget i 2017, og innredet til dagens bruk. Det er utstedt ferdigattest for byggesaken.
Rommenes bruk på befaringsdagen er avgjørende for hva rommene benevnes/beskrives som i rapporten.
Det tas ved arealmåling ikke hensyn til hva rom er byggemeldt til, eller om rommene kan være i strid med
byggeforskriftene.
Byggeforskriftene og målereglene for oppmåling av rom, er ikke sammenfallende, og rom kan derfor være tatt
med som f.eks. et soverom, selv om det ikke tilfredsstiller alle formelle krav til et rom for varig opphold som
soverom.

Det minste soverommet har marginalt for lite volum for å tilfredsstille krav til rom for varig opphold, f.eks.
soverom.
---------------------------------------------------
Interntrapp.
Trappen er marginalt for smal for å tilfredsstille krav til en interntrapp i boenhet.
I tillegg er det ikke montert håndløpere på vegger i trappeløp, eller rekkverk/fallsikring i øvre del av trappen.

Fra byggesøknaden: Nye bruksrom i kjeller får følgende rømningsveier: En via intern trappeforbindelse
( Bredden er ihht. minimumskravet som er netto 80 cm) opp til 1. etg. og ut til terreng.
Dette stemmer ikke med de faktiske forhold, da nedre del av trappen er målt il 75 cm. (Dette er målt uten evnt.
håndløpere.)
Dette er et avvik i forhold til teknisk forskrift.
----------------------------------------------------
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Kjeller har to stk. vinduer som er godkjent som rømningsvinduer.
Disse sitter i midler tid høyt oppe på vegg.
Hvis det er over 100 cm. fra gulv og opp til vindu, skal det være tilrettelagt for å lette adkomst.
Det er av sikkerhetshensyn viktig at det ivaretas.
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Bygningsbeskrivelse

Leilighet

Mur, terreng, stikkledninger og tanker NS 3600 - Pkt. 21

Vurdering / Avvik

Vann og Avløp (stikkledninger, offentlig eller privat)
Det er felles vann/avløps-ledninger i borettslaget.
Dette faller inn under felles vedlikeholdsansvar, og blir ikke vurdert i denne
rapporten.

Grunnmur og fundamenter NS 3600 - Pkt. 20

Vurdering / Avvik

Grunnmur
Grunnmur i støpt betong/murkonstruksjon.

Drenering NS 3600 - Pkt. 20

Vurdering / Avvik

Drenering og fuktsikring
Drenering/fuktsikring er fra byggeåret.
Denne er nå over 100 år.
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